
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,149,700

8,963,400

4,645,000

6,224,600

3,738,500

334,880

8,201,000

7,982,700

4,960,500

5,728,500

3,714,000

2,456,000

11,747,600

9,561,250

7,870,000

7,539,000

5,102,000

3,706,000

2,342,000

9,637,800

7,328,300

4,624,000

5,410,500

1,892,000

2,134,000

10,030,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,950

28,146

4,000

16,756

5,694

4,680

6,400

46,687

52,758

26,428

4,000

13,100

8,366

16,170

15,423

10,181

11,842

8,548

5,629

6,158

14,465

12,500

19,021

5,954

10,925

19,030

22,065,500

31,542,424

5,996,448

9,064,500

3,625,000

116,000

15,860,000

26,525,000

17,889,825

28,174,854

8,424,000

7,798,000

18,229,000

45,460,000

28,554,058

14,641,215

12,630,000

6,759,495

2,913,000

31,245,030

10,854,786

12,530,000

15,310,500

3,445,000

1,880,000

23,372,870

特別寄付金 合計

市川

市川東

市川南

浦安

市川シビック

浦安ベイ

船橋

船橋西

鎌ヶ谷

船橋東

船橋南

船橋みなと

千葉

新千葉

千葉西

千葉中央

千葉幕張

千葉東

千葉若潮

千葉南

市原

千葉港

市原中央

千葉北

千葉緑

木更津

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

158,000

164,000

68,000

210,000

70,000

74,880

120,000

202,500

110,000

140,000

80,000

80,000

274,000

180,000

126,000

136,000

150,000

124,000

120,000

207,900

172,000

100,000

194,000

90,000

265,000

134,000

0

990,000

0

410,000

135,000

0

40,000

1,665,000

1,420,000

600,000

0

182,000

320,000

580,000

876,497

200,000

300,000

141,000

54,500

100,000

450,000

200,000

700,000

41,000

30,000

494,000

普通

158,000

1,154,000

68,000

620,000

205,000

74,880

160,000

1,867,500

1,530,000

740,000

80,000

262,000

594,000

760,000

1,002,497

336,000

450,000

265,000

174,500

307,900

622,000

300,000

894,000

131,000

295,000

628,000

40

41

17

37

36

16

25

40

29

28

20

20

71

47

65

33

38

31

31

50

43

24

47

22

27

33

2015年2月28日

平均

3,950

4,000

4,000

5,675

1,944

4,680

4,800

5,062

3,793

5,000

4,000

4,000

3,859

3,829

1,938

4,121

3,947

4,000

3,870

4,158

4,000

4,166

4,127

4,090

9,814

4,060

30,215,200

40,505,824

10,641,448

15,289,100

7,363,500

450,880

24,061,000

34,507,700

22,850,325

33,903,354

12,138,000

10,254,000

29,976,600

55,021,250

36,424,058

22,180,215

17,732,000

10,465,495

5,255,000

40,882,830

18,183,086

17,154,000

20,721,000

5,337,000

4,014,000

33,403,570

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,449,450

4,391,900

4,500,100

8,472,650

8,683,000

4,364,750

2,402,000

14,495,950

6,057,500

6,510,820

4,850,250

3,656,250

3,055,500

10,497,100

7,057,550

4,966,300

3,053,800

5,912,950

5,834,500

2,832,000

1,988,000

2,351,000

8,968,700

7,596,630

6,849,700

8,160,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

0

10,000

19,609

12,090

3,909

4,000

11,336

6,058

7,314

2,000

4,000

4,000

8,677

9,130

6,631

2,000

9,714

4,000

4,000

14,000

7,521

11,818

3,954

11,794

3,902

5,822,900

3,872,400

4,247,000

21,655,000

9,560,000

2,242,971

4,353,000

30,805,000

4,460,650

9,668,200

4,418,924

4,552,000

11,460,000

7,994,000

17,471,950

4,141,000

1,112,201

13,876,000

9,815,187

2,646,000

3,400,000

514,400

19,749,447

6,967,000

12,600,000

14,588,000

特別寄付金 合計

上総

富津

富津中央

木更津東

君津

袖ヶ浦

富津シティ

館山

鴨川

勝浦

千倉

鋸南

館山ベイ

茂原

東金

大原

大多喜

成田空港南

茂原東

茂原中央

大網

東金ビュー

銚子

旭

八日市場

銚子東

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

36,000

0

0

164,000

332,000

86,000

60,000

292,500

206,000

140,000

18,000

56,000

80,000

238,000

110,000

76,000

14,000

140,000

88,000

56,000

120,000

73,000

176,000

174,000

160,000

160,000

0

0

240,000

640,000

200,000

0

0

365,000

0

116,000

0

0

0

300,000

100,000

50,000

0

200,000

0

0

300,000

100,000

344,000

0

300,000

0

普通

36,000

0

240,000

804,000

532,000

86,000

60,000

657,500

206,000

256,000

18,000

56,000

80,000

538,000

210,000

126,000

14,000

340,000

88,000

56,000

420,000

173,000

520,000

174,000

460,000

160,000

18

16

24

41

44

22

15

58

34

35

9

14

20

62

23

19

7

35

22

14

30

23

44

44

39

41

2015年2月28日

平均

2,000

0

0

4,000

7,545

3,909

4,000

5,043

6,058

4,000

2,000

4,000

4,000

3,838

4,782

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

3,173

4,000

3,954

4,102

3,902

9,272,350

8,264,300

8,747,100

30,127,650

18,243,000

6,607,721

6,755,000

45,300,950

10,518,150

16,179,020

9,269,174

8,208,250

14,515,500

18,491,100

24,529,500

9,107,300

4,166,001

19,788,950

15,649,687

5,478,000

5,388,000

2,865,400

28,718,147

14,563,630

19,449,700

22,748,250

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,131,300

4,172,550

6,389,150

1,976,000

8,731,350

7,348,850

5,683,500

3,700,000

3,858,000

4,163,300

8,342,750

5,807,950

6,451,500

3,834,000

4,723,000

7,370,650

8,640,420

4,928,900

4,253,650

4,152,500

4,643,000

1,403,000

7,658,500

7,694,750

5,878,000

5,354,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,404

4,000

8,727

32,607

33,723

14,580

4,000

8,700

4,000

31,565

5,735

12,080

10,758

3,933

14,015

24,285

15,936

9,444

4,714

4,166

17,960

0

21,864

18,904

12,388

12,914

13,341,017

2,265,000

3,153,912

6,696,945

54,104,761

20,067,370

9,781,700

8,622,000

6,147,000

37,950,000

17,268,918

12,736,000

15,320,702

9,644,110

11,600,000

25,373,166

22,201,843

7,913,203

8,194,100

21,801,000

18,428,200

986,168

34,230,000

32,533,500

22,549,000

15,355,179

特別寄付金 合計

佐原

多古

小見川

佐原香取

成田

八街

印西

白井

富里

成田ｺｽﾓﾎﾟﾘﾀﾝ

柏

我孫子

柏西

柏東

柏南

習志野

八千代

佐倉

八千代中央

四街道

習志野中央

佐倉中央

松戸

松戸東

松戸北

松戸中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

182,000

56,000

22,000

110,000

262,000

122,000

96,000

74,000

112,000

278,000

204,000

102,000

234,000

118,000

162,500

110,000

92,000

70,000

112,000

100,000

198,000

0

230,000

190,000

146,000

132,000

260,000

0

170,000

803,000

1,930,000

330,000

0

100,000

0

1,900,000

100,000

200,000

390,000

0

300,000

570,000

657,000

100,000

20,000

0

700,000

0

1,060,000

698,500

300,000

320,000

普通

442,000

56,000

192,000

913,000

2,192,000

452,000

96,000

174,000

112,000

2,178,000

304,000

302,000

624,000

118,000

462,500

680,000

749,000

170,000

132,000

100,000

898,000

0

1,290,000

888,500

446,000

452,000

47

14

22

28

65

31

24

20

28

69

53

25

58

30

33

28

47

18

28

24

50

19

59

47

36

35

2015年2月28日

平均

3,872

4,000

1,000

3,928

4,030

3,935

4,000

3,700

4,000

4,028

3,849

4,080

4,034

3,933

4,924

3,928

1,957

3,888

4,000

4,166

3,960

0

3,898

4,042

4,055

3,771

22,472,317

6,437,550

9,543,062

8,672,945

62,836,111

27,416,220

15,465,200

12,322,000

10,005,000

42,113,300

25,611,668

18,543,950

21,772,202

13,478,110

16,323,000

32,743,816

30,842,263

12,842,103

12,447,750

25,953,500

23,071,200

2,389,168

41,888,500

40,228,250

28,427,000

20,709,179

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,616,000

9,733,000

5,464,250

8,123,500

3,410,000

4,004,000

4,219,000

489,842,850

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,000

3,964

18,375

4,000

13,545

12,083

0

12,977

10,674,000

13,614,000

9,505,069

16,053,000

6,428,000

9,500,000

17,575,105

1,158,513,703

特別寄付金 合計

松戸西

野田

流山

野田東

流山中央

野田セントラル

2790その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

106,000

222,000

64,000

124,000

88,000

120,000

0

11,044,280

300,000

0

230,000

0

210,000

170,000

30,000

25,032,497

普通

406,000

222,000

294,000

124,000

298,000

290,000

30,000

36,076,777

29

56

16

31

22

24

0

2,780

2015年2月28日

平均

3,655

3,964

4,000

4,000

4,000

5,000

0

3,972

14,290,000

23,347,000

14,969,319

24,176,500

9,838,000

13,504,000

21,794,105

1,648,356,553

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


